[bookmark: _GoBack]
附件1

XXX支部关于补选支部委员的请示

党委组织部：
我支部现有党员X名，支部委员会由3人组成。因XXXXX原因，支部委员会缺额X名，经组织广大党员对缺额支委候选人初步人选进行了推荐、酝酿，支委会讨论研究，确定了缺额支委候选人预备人选，拟召开党员大会进行补选。委员候选人预备人选名单如下：
   XXX  性别、年龄、学历、职称、职务；
   XXX  性别、年龄、学历、职称、职务。
   妥否，请审批。

                           XXX党支部书记（签字）：XXX
         2021年X月X日

附件2

XXX支部关于支部委员补选结果的报告

党委组织部：
我支部于2021年X月X日召开了党员大会进行缺额支委补选工作，应到会党员XX名，因事、因病请假XX名，实到会XX名，其中有选举权的正式党员XX名。
  根据党章等相关文件规定，经到会党员充分酝酿讨论，采取无记名投票方式进行选举。选举结果为：XXX同志得X票,XXX同志得X票。
  按照规定，新当选的支部委员及分工如下：
  XXX同志为XXXX委员；
  XXX同志为XXXX委员。
  特此报告。

                      XXX党支部书记（签字）：XXX
        2021年X月X日